1

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Исполкома Всероссийской федерации
футбола лиц с заболеванием ЦП

_________________________________________________________________

Заречье, Одинцовский р-н, Московская область ул. Радужная, стр.1, к.27

«29» августа 2019 года

11:00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Президент Всероссийской Федерации футбола лиц с заболеванием ЦП

А.М. Барамидзе

Присутствовали:

Члены Исполкома: Барамидзе А.М., Колобаев А.Е., Чкония И.Т., Цгоев О.В.

В состав Исполкома входят 7 человек.

Присутствуют 4 человека.

Кворум имеется.

О повестке дня заседания Исполкома

_________________________________________________________

Слушали: Барамидзе А.М. – Президента Всероссийской федерации футбола лиц с

заболеванием ЦП.

Решили: Повестку дня заседания Исполкома утвердить в следующей редакции:

1. Об согласовании Общероссийской общественной организации инвалидов

«Всероссийская федерация футбола лиц с заболеванием ЦП» на государственную

аккредитацию региональным спортивным федерациям по виду спорта «футбол лиц

с заболеванием ЦП»

Докл.: Барамидзе А.М.

Голосовали:

«ЗА» ЕДИНОГЛАСНО

«ПРОТИВ»

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

2

1. Об согласовании Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийская федерация футбола лиц с заболеванием ЦП» на

государственную аккредитацию региональным спортивным федерациям по

виду спорта «футбол лиц с заболеванием ЦП»

_______________________________________________________________________

Слушали: Барамидзе А.М. - Президента Всероссийской федерации футбола лиц с

заболеванием ЦП.

Выступили: Цгоев О.В.

Решили:

1. Принять к сведению информацию Президента Всероссийской федерации
футбола лиц с заболеванием ЦП Барамидзе А.М.
2. Согласовать государственную аккредитацию по виду спорта «футбол лиц с
заболеванием ЦП» Северо — Осетинской региональной физкультурно -спортивной
общественной организации «Федерация футбола лиц с заболеванием
церебральным параличом».
3. Генеральному секретарю Всероссийской федерации футбола лиц с
заболеванием ЦП Колобаеву А.Е. организовать работу по подготовке комплекта
документов для организации процедуры согласования государственной
аккредитации Северо — Осетинской региональной физкультурно -спортивной
общественной организации «Федерация футбола лиц с заболеванием
церебральным параличом».
4. Контроль исполнения решения возложить на Президента Всероссийской
федерации футбола лиц с заболеванием ЦП Барамидзе А.М.

Голосовали:

«ЗА»  ЕДИНОГЛАСНО

«ПРОТИВ»

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Президент Всероссийской федерации

футбола лиц с заболеванием ЦП       Барамидзе А.М.

Секретарь          Чкония И.Т.